
 
CENTRO INTERUNIVERSITARIO DI RICERCA 
HIGH TECH RECYCLING   
 
 
 
 
  

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587  PI 02133771002 
www.uniroma1.it 
Centro Interuniversitario di Ricerca  HTR       

Piazzale Aldo Moro, 5  00185 Roma 
T (+39) 06 49913367 

 

D.D. n. 12/2019  
Prot. n. 65 del 13 giugno 2019  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la nota del 30 maggio 2019 con la quale la Prof.ssa Francesca Pagnanelli  chiede 
l’attivazione di una procedura per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per lo 
svolgimento dell’attività di “Supporto alla progettazione e realizzazione di un sistema di 
monitoraggio on-line di composizione chimica di miscele gassose” nell’ambito del Progetto 
O.RI.FO 
VISTO l’estratto del verbale del Consiglio di Centro, tenutosi in modalità telematica dal 7 al 12 
giugno 2019 che ha approvato l’avvio della procedura in argomento;  
VISTO il Regolamento per l'affidamento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. n. 
1539 del 12 giugno 2018;  
VISTO l’avviso di conferimento di un incarico (verifica preliminare) n. 1/2019  prot. n. 48/2019 

del 30.05.2019, dal quale non sono emerse disponibilità allo svolgimento delle prestazioni 
richieste per inesistenza delle specifiche competenze professionali e/o per coincidenza e 
indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte alle esigenze rappresentate dal Centro High 
Tech Recycling;  
VISTA la dichiarazione di accertata impossibilità oggettiva, prot. n. 63 del 10 giugno 2019, 
presentata dal Centro High Tech Recycling ai sensi dell’art. 5 comma 5 del citato 
Regolamento;  
CONSIDERATO che la selezione avverrà per titoli e colloquio e che nella richiesta della 
Prof.ssa Pagnanelli non è specificata la ripartizione dei punteggi;  
 

DISPONE 
 

L’incarico sarà affidato in base a valutazione per titoli e colloquio con i seguenti punteggi.  
II punteggio riservato ai titoli sarà di 60 punti così ripartiti:  
 

 fino a   5 punti per il voto di laurea;  
 fino a 20 punti per le pubblicazioni; 
 fino a   5 punti per attestati di frequenza a corsi di perfezionamento post-laurea; 
 fino a 30 punti per la congruenza dell’attività del candidato con l’oggetto dell’incarico. 

  
 Il punteggio riservato al colloquio sarà di 40 punti.  
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo https://web.uniroma1.it/trasparenza/bandiconcorso.  
 
Roma, 13 giugno 2019              La Direttrice  
                 f.to (Prof.ssa Francesca Pagnanelli)  
 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
        dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 


